1

关于“2024最美社会体育指导员暨活力体
育组织”征集活动入围名单

复核公示的函

山西省体育局：

由国家体育总局群体司主办、光明网承办、中国社会体

育指导员协会协办的“奋进新征程 运动促健康”2024最美

社会体育指导员暨活力体育组织征集活动自8月起面向全国

范围开展。

经线上初评、网络投票、专家评审等环节综合评定后，

已于日前遴选出具有公信力、引领力和传播力的最美社会体

育指导员（50名）、活力体育组织（50个）、优秀组织单位

（20个）。

为确保各省及网络平台推选出的人员和组织信息真实有

效，请各省进行仔细复核。复核无误后，请在本行政地区或

本单位内以适当方式公示“最美社会体育指导员”和“活力

体育组织”推选结果。并于11月3日前完成公示工作，公示

日期不少于五个工作日。

2

以下为拟入选名单：

最美社会体育指导员：李生武

活力体育组织：临汾市尧都区健身气功协会

专此致函，请予支持为盼。

联系人：刘希尧 18911386098

光明网

2024年10月23日